
保有台数

５台

1台

保有台数

１台

１台

２台

1台

保有台数

３台

シート破れ ５０００円～１００００円

部品代の一例

ブレーキレバー・クラッチレバー 1000円～２０００円

ハンドル ６５００円～１５０００円

レンタルバイクの破損、修理について

車両返却時に転倒等による破損個所の修理部品代を実費をご負担いただきます。

破損とは、

折れ、破れ、曲がりの修理が出来ないものです。

※　修正して治るもの、調整して治るもの、ステッカー剥がれは、破損では無いです

¥2,200

１時間

子供専用車両

電動バイクになります。

車種

ＰＷ５０

TTR50E

ＫＬＸ１１０

車種

TTR110

TTR125LWE

車種

セロー225

サーロン

モンブランパーク　レンタルバイク

走行料+下記の料金になります。
EZOモトクラブのスポーツ保険加入

※ PW50はライダー体重を25kg以下で想定して開発された製品です。

車両返却は、１６時１５分までに、お願いします

１時間

¥1,100

¥1,100

1日

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500


